
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: CONFERIMENTO INCARICO A TEMPO INDETERMINATO DI 
CONTINUITA’ ASSISTENZIALE DISTRETTO VCO - ASL VCO - PER 
TRASFERIMENTO:

Dott.ssa CURTI VALERIA



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: DISTRETTO VCO

L'estensore dell'atto: Petronini Francesca
Il Responsabile del procedimento: Varallo Rosarita
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE SOC DISTRETTO VCO

PREMESSO 
- che la Regione Piemonte con nota n. 3976 del 03/02/2022 aveva richiesto la rilevazione 
degli incarichi vacanti  riguardanti il  Servizio di Continuità Assistenziale;
- che la Regione Piemonte aveva successivamente proceduto a pubblicare detti incarichi 
vacanti sul Bollettino Ufficiale n. 11 del 17.03.2022, con contestuale emanazione di 
apposito avviso pubblico ai fini del conferimento a copertura degli incarichi vacanti 
formalizzati e pubblicati;
- che entro il termine di scadenza per la presentazione delle domande, come fissato 
nell’avviso sopra citato, dalla documentazione agli atti d’ufficio risulta che ha presentato 
istanza di partecipazione, per trasferimento,  esclusivamente la dott.ssa Curti Valeria;
       
RITENUTO, in conseguenza di quanto sopra, di procedere al conferimento, per 
trasferimento, all’avente titolo dell’incarico a tempo indeterminato in argomento;

PRECISATO che ai fini di cui sopra sono state osservate tutte le procedure ex. Art. 63 
ACN 2005 e s.m.i.;

PRECISATO ALTRESI’ CHE il conferimento avviene fatte salve le verifiche in ordine al 
possesso di tutti i requisiti e alla insussistenza di vincoli di incompatibilità;

DATO ATTO che dall’adozione del presente atto non derivano oneri aggiuntivi di spesa, in 
quanto sono già stati stimati e contabilizzati in sede di bilancio previsionale esercizio 2022;

PRECISATO CHE l’incarico attiene al Servizio di Continuità Assistenziale del Distretto VCO 
dell’ASL VCO nella sua interezza;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali 

DETERMINA

1) DI CONFERIRE alla dott.ssa Curti Valeria, per le motivazioni in premessa esposte e 
qui richiamate e nel rispetto di quanto disciplinato dall’A.C.N. 2005 e s.m.i., l’incarico a 
tempo indeterminato, per trasferimento, nel Servizio di Continuità Assistenziale del 
Distretto VCO dell’ASL VCO;

2) DI PRECISARE che detto incarico viene conferito fatte salve le verifiche in ordine al 
possesso di tutti i requisiti e alla insussistenza di vincoli di incompatibilità.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

3) DI PRECISARE ALTRESI’ che l’incarico attiene al Servizio di Continuità Assistenziale 
del Distretto VCO dell’ASL VCO nella sua interezza.

4) DI DARE ATTO che dall’adozione del presente atto non derivano oneri aggiuntivi di 
spesa in quanto già stimati e contabilizzati in sede di bilancio previsionale esercizio 2022.

5) DI INCARICARE gli uffici preposti in materia e il Referente del Servizio, ognuno per 
quanto di competenza, per gli adempimenti connessi e conseguenti l’assunzione del 
presente atto, confermando che lo stesso verrà formalmente notificato agli interessati, con 
l’invito a comunicare entro il 16 maggio 2022 l’accettazione ovvero la rinuncia all’incarico, 
prevedendo la formula del silenzio/rifiuto, e la data di inizio attività.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO

                                        


		2022-05-05T11:07:54+0000




